
Dobra i zła sól- czy potrafisz rozpoznać różnicę?

Sól naturalna zawiera 84 składniki, które są niezbędne dla witalności naszego organizmu. Obecność owych składników 

chemicznych jest bardzo istotna dla prawidłowego funkcjonowania systemu nerwowego i krwionośnego. Sól stanowi 

około jednego procenta substancji i składników budujących nasze ciało.

Jak sól jest wykorzystywana w przemyśle solnym? 

Dzięki doskonałym wynalazkom technicznym, obecnie, możliwe jest oczyszczenie soli ze zbędnych składników i sepa-

racja jedynie chlorku sodu. Dlaczego sól jest oczyszczan? W skali światowej zapotrzebowanie przemysłowe na oczys-

zczony chlorek sodu wynosi 93%. Niewielkie sześć procent solnych zasobów jest zużywane w przemyśle spożywczym, 

z czego tylko trzy procent oczyszczonej soli trafia do naszych domów. 

W większości oczyszczona sól trafia do naszego organizmu poprzez spożywanie dań ‘gotowych do spożycia’ po odgr-

zaniu w mikrofalówce i innych tego typu fast foodów. Nadmierne jedzenie tego typu dań może mieć szkodliwe efekty dla 

pracy nerek, przyczynić się do powstania reumatyzmu i artretyzmu oraz doprowadzić do miażdżycy tętnic. Dla lepszego 

szybszego wchłaniania sól oczyszczona jest wzbogacana o hydroksyd aluminiowy oraz fluory, które są toksycznymi 

odpadami przemysłu aluminiowego. Toksyny te mogą przyczynić się do powstania choroby Alzheimera. Około 80% 

dostępnej na rynku soli morskiej jest wybielana, oczyszczana i chemicznie przetwarzana. Wody z których sól jest wydo-

bywana, są zanieczyszczone wieloma metalami ciężkimi.

Na szczęście, nadal możemy znaleźć producentów dostarczających wysokiej jakości sól w czystej postaci, z zachowa-

niem jej naturalnej struktury mineralnej. Sól ta, wydobywana jest z czystych złóż, nietkniętych przez miliony lat. Nasza 

KALAHARI® SALT jest wyjatkowym produktem. Wydobywana jest z zagłębi pustyni Kalahari w Afryce Południowej, 

z obszarów dziewiczych, bezludnych i nietkniętych przemysłowo. Nasza sól pozyskiwana jest z wiekowego jeziora, 

suszona na słońcu i pakowana. Ponadto, KALAHARI® SALT jest wolna od jakichkolwiek zanieczyszczeń. Rozmiar 

kryształków naszej soli zachowany jest w jej naturalnym kształcie. Dostępna jest także sól średniej i drobnej grubości. 

Nasza sól jest nieskazitelnie czysta i nie zawiera żadnych dodatków. 

KALAHARI® SALT jest naturalnie krystaliczno biała i ma wyśmienity smak. 

Wysoka jakość opakowania gwarantuje, że tylko najlepszej jakości produkt trafia do Państwa kuchni.

Ciesz się nieskazitelnym, 

naturalnym smakiem naszej

KALAHARI® SALT w Twojej kuchni!

Importeur:

Baeck GmbH & Co. KG
Langenharmer Weg 223 - 225
D-22844 Norderstedt · Germany

Tel:	 +49 40 521 706 0
Fax:	 +49 40 525 3041
Web:	 www.kalaharisalz.de
E-Mail:	 info@kalaharisalz.de


